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PERFUMY Z LINII FRANCUSKIEJ SPEŁNIĄ 
TWOJE OCZEKIWANIA, PONIEWAŻ:

ich zaperfumowanie wynosi 24%

są trwałe, o czym stanowią specjalnie
wyselekcjonowane komponenty z Grasse

olejki zapachowe przeszły 8-tygodniowy 
proces maceracji

są zamknięte w stylowym flakonie
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Na swojej mapie szczęścia zaznacz Paryż - la cité de l’amour, 
czyli miasto miłości. W podróż pełną niezapomnianych wrażeń 
udaj się ze zmysłowym zapachem perfum Ambiance Paris. 

Te romantyczne nuty zaprowadzą Cię do magicznego miejsca 
pod wieżą Eiffla. Ambiance Paris to Twoja definicja szczęścia. 
Zinterpretuj ją wszystkimi zmysłami...

Ambiance Paris
RODZINA SZYPROWA P101

Zapach na:
romantyczny wieczór

kolację przy świecach

TYP OWOCOWY

Naszą podróż po mapie francuskich zapachów kontynuujemy 
w Nicei. Stolica Lazurowego Wybrzeża to miejsce, w którym 
można spędzić wakacje marzeń. Słońce i krystalicznie czysta 
woda dostarczają pozytywnej energii, niczym perfumy 
Ambiance Nice. Otulona wyjątkowym zapachem brzoskwini  
i śliwki przekonasz się, że nie ma dla Ciebie rzeczy niemożliwych.

Ambiance Nice

50 ml

PLN

P102

Zapach na:
randkę

spacer we dwoje

TYP DRZEWNYRODZINA KWIATOWA

Souvre Française - Perfumy dla kobiet

50 ml

PLN

mandarynka, kwiat pomarańczy, bergamotka

mimoza, jaśmin, róża turecka i ylang-ylang

fasolka tonka, paczula, wanilia, wetyweria, białe piżmo

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

Wszystkie drogi prowadzą do Paryża. Poczuj wolność i rozkołysz zmysły.

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

liczi, mandarynka, brzoskwinia i bergamotka

lilia, śliwka, jaśmin, konwalia

ambra, piżmo, wanilia i wetyweria

1674,00 PLN/litr

83,70 83,70
1674,00 PLN/litr
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Zapewne już nie raz słyszałaś, że roztaczasz wokół siebie 
niesamowitą aurę, dzięki której zjednujesz sobie ludzi – to tak, 
jak w przypadku Marsylii uwielbianej przez turystów. 

Podkreśl swoją osobowość, sięgając po kompozycję Ambiance 
Marseille z udziałem frezji, paczuli i czarnej porzeczki. Zainspiruj 
się tym miastem i spraw, że Twoje życie stanie się piękne.

Ambiance Marseille
RODZINA SZYPROWA P103

Zapach na:
imprezę

spotkanie z przyjaciółmi

TYP KWIATOWY

Mówi się, że każdy człowiek powinien znaleźć swoją drogę. 
Twoja prowadzi przez Rennes. Idziesz przez nie pewnym 
krokiem, charakterystycznym dla współczesnej damy. Twoja 
wytworność idealnie współgra z zapachem Ambiance Rennes. 
Bukiet kwiatów: frezji, lilii i róży doda Ci animuszu. Swoim 
zapachem wysyłasz sekretną wiadomość, którą odczyta tylko 
ten jedyny…

Ambiance Rennes
P104

Zapach na:
wakacyjny wyjazd

aktywny dzień

TYP KWIATOWYRODZINA CYTRUSOWA

Souvre Française - Perfumy dla kobiet

Otwórz flakon i przenieś się do Marsylii… Nieoczywisty zapach uskrzydla.

liście czarnej porzeczki

frezja i róża majowa

wanilia, paczula, nuty drzewne

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

piwonia, ananas, fiołek, brzoskwinia, liść bananowca i cytryna 

lilia, frezja, jaśmin, hiacynt, ylang-ylang, konwalia, róża

drzewo sandałowe, ambra, piżmo, cedr

50 ml

PLN

50 ml

PLN
1674,00 PLN/litr

83,70 83,70
1674,00 PLN/litr
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Zapach na:
rodzinne przyjęcie

wyjście do kina

Idealny świat jest podróżą, nie miejscem, dlatego aby poczuć 
się sobą, wystarczy, że zamkniesz oczy i myślami przeniesiesz 
się do Bastii. Dopełnienie swojego stylu odnajdziesz w zapachu 
Ambiance Bastia. Egzotyczne drzewo sandałowe, kuszący 
migdał i kokos oraz elektryzujące piżmo przywołują na myśl 
malownicze krajobrazy Francji. 

RODZINA KWIATOWA P105TYP DRZEWNY

Ambiance Bastia

Zapach na:
chwile we dwoje

obiad w restauracji

Jesteś rozważna i romantyczna? Perfum Ambiance Toulouse 
w połączeniu z zapachem Twojego ciała stworzy idealną 
kompozycję. Wystarczy zaledwie kilka kropel, aby poczuć 
aurę magnetyzującej Tuluzy. Gdy nad miastem zajdzie słońce, 
pozostanie tylko dźwięk głosu i woń perfum, czyli Twój 
wewnętrzny wymiar kobiecości.

P106TYP OWOCOWYRODZINA KWIATOWA

Ambiance Toulouse

Souvre Française - Perfumy dla kobiet

Zapach, który mówi o Tobie wszystko. Poczuj się pewna siebie.

morela, śliwka i kokos

tuberoza, jaśmin, konwalia, brazylijskie drzewo różane, kminek

drzewo sandałowe, migdał, wanilia i piżmo

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

neroli, cytryna i malina

jaśmin, gardenia

paczula, biały miód i ambra

50 ml

PLN

50 ml

PLN
1674,00 PLN/litr

83,70 83,70
1674,00 PLN/litr
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Zapach na:
randkę

szczególną okazję

W ogrodzie wspomnień pielęgnuj kwiat zwany przyszłością. 
Spełnienie marzeń jest Twoim celem? W takim razie 
potrzebujesz odpowiedniej motywacji, aby nie chodzić z głową 
w chmurach. Sięgnij po zapach z dodatkiem świeżych cytrusów, 
które spotkasz w towarzystwie kwiatów. Niech przeniosą Cię 
do Bordeaux - tam wielkie plany staną się rzeczywistością.

RODZINA KWIATOWA P107TYP OWOCOWY

Ambiance Bordeaux

Zapach na:
co dzień

spotkanie towarzyskie

Znasz wszystkie tajniki uwodzenia, dlatego rozumiesz język 
miłości, nawet jeśli ma francuski akcent. Gwarancją powodzenia 
jest nie tylko pewność siebie, ale i perfumy Ambiance Lorient. 
Zaskakujące połączenie grejpfruta z ogórkiem, owiane nutami 
drzewnymi, sprawi, że poczujesz tajemniczy klimat miasta.  
Jego nie da się zapomnieć – podobnie jak Ciebie.

P108TYP KWIATOWYRODZINA OWOCOWA

Ambiance Lorient

Souvre Française - Perfumy dla kobiet

Zajrzyj do tajemniczego ogrodu zapachów. Najpiękniejszy język świata zrozumie każdy.

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

grejpfrut, ogórek, magnolia

tuberoza, róża, konwalia, fiołek i zielone jabłko

ambra, drzewo sandałowe

czarna porzeczka, pomarańcza, mandarynka, grejpfrut i bergamotka

morela, lilia, jaśmin, konwalia, róża

ambra, fasolka tonka, wanilia, cedr, virginia i piżmo

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

50 ml

PLN

50 ml

PLN
1674,00 PLN/litr

83,70 83,70
1674,00 PLN/litr
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Zapach na:
rodzinne przyjęcie

uroczystą galę

W procesie kreowania przyszłości zainspirują Cię owocowe 
nuty Ambiance Lille. Wsłuchaj się w ich melodię, a zaprowadzą 
Cię tam, gdzie chcesz być. Okażą się najlepszym przewodnikiem 
po Francji, ale i zmysłowym bodźcem skłaniającym do podjęcia 
istotnych decyzji. Symbioza świeżych owoców z wonnymi 
kwiatami zadziała pobudzająco na Twoje zmysły.

RODZINA KWIATOWA P109TYP OWOCOWY

Ambiance Lille

Słowami jesteśmy w stanie zastąpić zapach i dotyk. Perfumy 
można tak opisać, że nabiorą smaku i kolorów. Ambiance Nantes 
to orientalna mieszanka aromatu granatu, lotosu, orchidei  
i ambry, która sprawi, że poczujesz się jak w europejskim mieście 
euforii – Nantes, w którym wszystko może się zdarzyć. Zapach 
to muzyka ciała, dlatego ma tak duży wpływ na nasz nastrój.

Ambiance Nantes
P110

Zapach na:
każdą porę roku

dzień pełen wrażeń

TYP OWOCOWYRODZINA SZYPROWA

Souvre Française - Perfumy dla kobiet

Wsłuchaj się w uwodzicielskie nuty zapachowe. Poznaj zmysłową odę do wolności.

magnolia, melon, brzoskwinia, gruszka, bergamotka i mandarynka

tuberoza, śliwka, fiołek, orchidea, frezja, jaśmin, konwalia, róża

piżmo, wanilia, cedr i jeżyna

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

granat

lotos i orchidea

fiołek, ambra, piżmo, mahoń

1674,00 PLN/litr

83,70 
50 ml

PLN 83,70
50 ml

PLN
1674,00 PLN/litr
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ich zaperfumowanie wynosi 24%

są trwałe, o czym stanowią specjalnie
wyselekcjonowane komponenty z Grasse

olejki zapachowe przeszły 8-tygodniowy 
proces maceracji

są zamknięte w stylowym flakonie

PERFUMY Z LINII FRANCUSKIEJ SPEŁNIĄ 
TWOJE OCZEKIWANIA, PONIEWAŻ:
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Zapach na:
lunch biznesowy

pracowity dzień

Nie wiesz, jak daleko poniesie Cię chęć odkrywania świata? 
Pierwszym miejscem, które odwiedzisz, będzie Caen. Poznasz 
jego klimat dzięki perfumom marki Souvre Internationale. 
Soczysta śliwka oraz korzenny cynamon wzbudzą Twoją 
ciekawość podczas kolejnych wędrówek w tym regionie Francji. 
Kto wie, może na Twojej drodze stanie kobieta, której długo szukałeś?

RODZINA DRZEWNA P301TYP ORIENTALNY

Ambiance Caen

Doskonale wiesz, czego chcesz od życia. Cechuje Cię siła – 
zarówno fizyczna, jak i psychiczna. Twoje mocne strony idealnie 
odzwierciedlają ducha miasta Lyon. Połączenie kwiatów, drzew 
i krzewów, dopełnione piżmem doda Ci odwagi niezbędnej 
do podjęcia dalszych kroków. Z Ambiance Lyon zdobędziesz 
szczyty i spojrzysz na świat z zupełnie nowej perspektywy.

Ambiance Lyon
P302

Zapach na:
wieczorowe wyjście

spacer po mieście

TYP DRZEWNYRODZINA ZIOŁOWA

Souvre Française - Perfumy dla mężczyzn

Odkryj swój styl w Caen. Nie musisz być perfekcyjny, żeby być oryginalny.

śliwka, mech dębowy, jabłko, cytryna, bergamotka, geranium

mahoń, goździk (roślina) i cynamon

drzewo sandałowe, drzewo oliwne, wanilia, wetyweria, cedr

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

lawenda, mandarynka, głóg, cedr, bergamotka, rumianek, cytryna

gałka muszkatołowa, wiciokrzew, goździk (roślina), drzewo sandałowe,  
liść fiołka, jaśmin, konwalia

ambra, fasolka tonka, paczula, piżmo, wetyweria

1674,00 PLN/litr

83,70 
50 ml

PLN 83,70
50 ml

PLN
1674,00 PLN/litr
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Zapach na:
jogging

wycieczkę rowerową

Masz duszę wojownika nawigowaną marzeniami o byciu niezależnym 
i wiecznie młodym. Twoje tempo pokrywa się z tętnem rosnącego 
w siłę miasta Montpellier. Aromatyczna mięta i liście ananasa, 
przyprawione kardamonem i kolendrą, w mgnieniu oka przeniosą Cię 
do centrum francuskiego miasta. To Twoje miejsce i czas – to, jak go 
wykorzystasz, zależy wyłącznie od Ciebie.

RODZINA CYTRUSOWA P303TYP AROMATYCZNY

Ambiance Montpellier

Nie wiesz, dokąd prowadzi obrana droga, dopóki nie dotrzesz 
do jej kresu. Jeśli stawiasz na ponadczasowość, perfumy 
Ambiance Metz przypadną Ci do gustu. Po co się spieszyć, 
skoro można po prostu poczuć? Odetchnij na chwilę i przenieś 
się w myślach do północno-wschodniej Francji. Pamiętaj, że to 
podróż daje szczęście, nie sam cel.

Ambiance Metz
P304

Zapach na:
trening

aktywny dzień

TYP AROMATYCZNYRODZINA CYTRUSOWA

Souvre Française - Perfumy dla mężczyzn

Obierz kurs na życiowy sukces. Zapach z francuskim akcentem.

mięta, różowy pieprz, cytryna, liść ananasa, kardamon, kumkwat i mandarynka

frezja, gałka muszkatołowa, kolendra, jałowiec, szałwia, jaśmin

drzewo tekowe i wanilia

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

NUTY GŁOWY

NUTY SERCA 

NUTY BAZY 

:

:

:

pomarańcza, mandarynka, jaśmin, bergamotka i cytryna

gałka muszkatołowa, kolendra, fiołek, frezja, nuty morskie, 
brzoskwinia, hiacynt, róża, rozmaryn

ambra, paczula, mech dębowy, cedr i białe piżmo

1674,00 PLN/litr

83,70 
50 ml

PLN 83,70
50 ml

PLN
1674,00 PLN/litr
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ZAPACHY Z LINII CONTINENTAL POLUBISZ ZA:

trwałość, o której stanowią specjalnie 
wyselekcjonowane komponenty z Grasse 

intensywność, ponieważ ich 
zaperfumowanie wynosi od aż 30%

jakość, o której świadczy 12-tygodniowy 
proces maceracji

ekskluzywny flakon

Pour Femme
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139,90
100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

Zapach na:
poranny jogging
fitness

RODZINA CYTRUSOWA P201TYP AROMATYCZNY

Le parfum d’Asie

Na ogromnym i różnorodnym kontynencie żyje się 
szybko, i intensywnie. Perfumy Asie dodadzą każdej 
chwili aury tajemniczości, pozwalając Ci wyróżnić się 
w tłumie. Jeśli jesteś ciekawa, co przyniesie podróż do 
odległej Azji, sięgnij po swoje wonne DNA zamknięte  
w pięknym flakonie. Podróżuj jak najczęściej – zgubienie 
się w nowym miejscu pozwoli Ci odnaleźć siebie.

Le parfum d’Afrique

Kolejny kontynent, jaki pragniemy odwiedzić, to Afryka. 
Znajdź sprzymierzeńca w perfumach z nieokiełznanego 
zakątka świata! Z takim towarzyszem podróży czas 
płynie szybciej. Egzotyczna mieszanka różowego 
pieprzu, kawy, migdałów i wanilii doda Ci siły podczas 
wypraw w nieznane. Już nie musisz ukrywać swojej 
dzikiej natury. Uwolnij ją!

RODZINA ORIENTALNA P202TYP KWIATOWY

100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

139,90 Zapach na:
imprezę
koncert

Souvre Continental - Perfumy dla kobiet

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

jabłko, cedr

biała róża, bambus, jaśmin

ambra, piżmo

:

:

:

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

różowy pieprz, kwiat pomarańczy i gruszka

kawa, jaśmin, migdał, lukrecja

wanilia, paczula, cedr i drzewo kaszmirowe

:

:

:
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100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

139,90Zapach na:
wyjątkową okazję
wielkie wyjście

RODZINA ORIENTALNA P203TYP KWIATOWY

Le parfum d’Europe

Kobieta zmienną jest, dlatego najwyższa pora 
na nowe perfumy w Twojej kolekcji! Rano jesteś 
delikatna, zmysłowa, a wieczorem uwodzicielska 
i namiętna... Zapach Europe spędzi z Tobą każdy 
dzień, wydobywając nuty tworzące melodię Twojego 
nastroju. W podróży po Starym Kontynencie odkrywaj 
nowe oblicza swojej osobowości i daj się zaskoczyć  
o każdej porze dnia (i nocy).

Wierzysz, że najlepsze dopiero przed Tobą i w życiu 
spotka Cię jeszcze coś wyjątkowego? Zatem weź 
sprawy w swoje ręce i zacznij od używania zapachu 
Amérique du Nord o kwiatowo-owocowych nutach. 
Niedostępna piwonia, słodki karmel i zmysłowe piżmo 
pomogą Ci bez mapy, i kompasu dogonić marzenia  
w Ameryce Północnej. Jesteś na to gotowa?

RODZINA ORIENTALNA P204TYP KWIATOWY

100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

139,90 Zapach na:
wieczorowe wyjście
kolację w restauracji

Souvre Continental - Perfumy dla kobiet

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

mandarynka i różowy pieprz

fiołek, bez

paczula i ambra

:

:

:

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

limoncello

piwonia

karmel, miód i piżmo

:

:

:

Le parfum 
d’Amérique du Nord
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100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

139,90Zapach na:
dzień pełen wrażeń
ekstremalną przygodę

RODZINA SZYPROWA P205TYP OWOCOWY

Nie raz słyszałaś, że masz południowoamerykański 
temperament? Nic dziwnego, skoro kochasz życie,  
ludzi i dobrą zabawę. Zachowaj swoje pokłady energii, 
które pragniesz dzielić z innymi, dzięki perfumom 
Amérique du Sud z linii Continental. Poczuj intensywną 
woń kolendry, róży damasceńskiej, paczuli i wetywerii.

Fascynujesz ludzi jak intrygująca, odległa Australia. 
Nieustannie poszerzasz horyzonty, bo wiesz, że każdą 
zmianę w życiu należy zacząć od samodoskonalenia. 
Przemierzasz morza i oceany w poszukiwaniu 
szczęśliwych wysp. Twoją magiczną aurę idealnie 
podkreśli zapach Australie z linii Continental  
o cytrusowo-kwiatowych nutach. Wypróbuj go  
i sięgnij dalej!

RODZINA OWOCOWA P206TYP ORIENTALNY

100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

139,90 Zapach na:
aktywny dzień
trening

Souvre Continental - Perfumy dla kobiet

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

płatki frezji, brzoskwinia i gardenia

kolendra, róża, jaśmin

wanilia, paczula i wetyweria

:

:

:

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

czarna porzeczka, bergamotka i cytryna

jaśmin, konwalia, róża

drzewo sandałowe, ambra i cedr

:

:

:

Le parfum d’Australie
Le parfum 

d’Amérique du Sud
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Pour Homme

ZAPACHY Z LINII CONTINENTAL POLUBISZ ZA:

trwałość, o której stanowią specjalnie 
wyselekcjonowane komponenty z Grasse 

intensywność, ponieważ ich 
zaperfumowanie wynosi aż 30%

jakość, o której świadczy 12-tygodniowy 
proces maceracji

ekskluzywny flakon
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100 ml

PLNZapach na:
negocjacje
lunch biznesowy

RODZINA DRZEWNA P401TYP KWIATOWY

Le parfum d’Asie

Kiedy ostatni raz robiłeś coś po raz pierwszy? Wyprawa 
w głąb największego kontynentu z zapachem Asie raz 
na zawsze odmieni Twoje życie. Jeśli lubisz niebanalny 
styl życia, to podkreśl swoją indywidualność, 
używając perfum marki Souvre Internationale. 
Rześki, pobudzający kwiat pomarańczy oraz cedr  
w połączeniu z lawendą i kolendrą to Twój sposób na 
stały przypływ energii. 

Le parfum d’Afrique

Gorące klimaty Afryki są Ci bliskie? Przypieczętuj 
swoją drapieżną naturę korzennym zapachem 
Afrique. Aromatyczna bergamotka, cytryna oraz kwiat 
drzewa oliwnego dodadzą Ci odwagi, aby zacząć żyć 
tak, jakby nie było jutra. Może to nie my wybieramy 
nasze podróże, tylko one nas? Otwórz się na nowe 
horyzonty i zdobądź szczyty, które do tej pory usłane 
były gęstą mgłą.

RODZINA DRZEWNA P402TYP ORIENTALNY

Zapach na:
pracowity dzień
szkolenie biznesowe

Souvre Continental - Perfumy dla mężczyzn

100 ml

PLN

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

zielona kolendra i lawenda

kwiat pomarańczy

paczula i cedr

:

:

:

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

bergamotka i cytryna

anyż, kwiat drzewa oliwnego

tytoń i fasolka tonka

:

:

:

1399,00 PLN/litr 1399,00 PLN/litr

139,90 139,90
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100 ml
1399,00 PLN/litr

100 ml
1399,00 PLN/litr

139,90 139,90PLNZapach na:
spotkanie biznesowe
konferencję

RODZINA DRZEWNA P403TYP OWOCOWY

Le parfum d’Europe

Jesteś wielkomiejskim mężczyzną. Szybkie tempo, 
nowoczesny styl, równowaga między życiem 
zawodowym a prywatnym - tak w skrócie można 
opisać Twoją rozpędzoną codzienność. W wolnym 
czasie lubisz odwiedzać miejsca, które dobrze znasz. 
Kroku dotrzyma Ci zapach Europe. Złap wiatr w żagle 
i bądź kapitanem w swoim życiu!

Le parfum 
d’Amérique du Nord

American dream? Sam konsekwentnie realizujesz swój 
plan – tu, na miejscu. Jedyne, czego potrzebujesz, 
to więcej wiary w to, że się uda. Otrzymasz ją  
w pakiecie z zapachem Amérique du Nord. Soczysty 
arbuz, mandarynka i mocna paczula nie pozwolą Ci 
zapomnieć o swoich marzeniach. Weź sprawy w swoje 
ręce i udaj się w podróż w stronę sukcesu!

RODZINA FOUGERE P404TYP DRZEWNY

PLN Zapach na:
przyjęcie rodzinne
spotkanie z przyjaciółmi

Souvre Continental - Perfumy dla mężczyzn

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

grejpfrut, nuty morskie i mandarynka

liść laurowy i jaśmin

mech dębowy, paczula, ambra

:

:

:

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

mandarynka, arbuz, woda morska

cyprys i jałowiec

mech dębowy, paczula, ambra

:

:

:
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100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

Zapach na:
każdą porę dnia
spotkanie towarzyskie

RODZINA DRZEWNA P405TYP KWIATOWY

Jeśli rzeczywistość jest snem, a marzenia jawą?  
Z zapachem Amérique du Sud wszystko jest możliwe. 
Hola, amigo! Posiadasz hedonistyczne podejście do 
życia i uważasz, że nie warto się smucić? O stałą dawkę 
pozytywnych emocji zadba kompozycja Amérique du 
Sud z iście zielonymi nutami zapachowymi. Wypróbuj 
te perfumy i zarażaj innych swoim niepoprawnym 
optymizmem.

Le parfum 
d’Amérique du Sud

Lubisz korzystać z życia, ponieważ Twoje motto 
brzmi: sky is the limit. Idealne dla Ciebie będą perfumy 
Australie o drzewno – przyprawowych nutach: 
grejpfrut tworzy orzeźwiające trio z czerwoną 
mandarynką i miętą ze szczyptą aromatycznego 
cynamonu. Zapach interesujący i niedookreślony  
– zupełnie tak, jak Ty.

RODZINA DRZEWNA P406TYP OWOCOWY

100 ml

PLN
1399,00 PLN/litr

Zapach na:
wieczorowe wyjście
kolację w restauracji

Le parfum d’Australie

Souvre Continental - Perfumy dla mężczyzn

139,90 139,90

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

zielone jabłko i tuja

sosna, jaśmin, cedr

paczula, wetyweria i białe piżmo

:

:

:

NUTY GŁOWY
NUTY SERCA 
NUTY BAZY 

grejpfrut, mięta i czerwona mandarynka

róża, cynamon, nuty przyprawowe

nuty drzewne, ambra, paczula

:

:

:
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69,90
PC002

PLN
Zestaw zawiera:
26 perfumetek o pojemności 2,4 ml  
z atomizerem w 4 opakowaniach dla 
każdej z linii. Dodatkowo w zestawie 100 
blotterów oraz torba papierowa Souvre.

Nie wiesz jaki zapach najlepiej do Ciebie pasuje? Specjalnie dla Ciebie przygotowaliśmy 
wyjątkowy zestaw perfumetek. Dzięki niemu możesz wyruszyć w podróż po zapachach 
świata Souvre, by odnaleźć woń, która zaspokoi Twoje sensualne doznania.

Zestaw perfumetek
Souvre
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Ambiance Paris Ambiance ParisP101 PT101P201 PT20183,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Asie Le parfum d’Asie

Ambiance Nice Ambiance NiceP102 PT102P202 PT20283,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Afrique Le parfum d’Afrique

Ambiance Marseille Ambiance MarseilleP103 PT103P203 PT20383,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Europe Le parfum d’Europe

Ambiance Rennes Ambiance RennesP104 PT104P204 PT20483,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Amérique du Nord Le parfum d’Amérique du Nord

Ambiance Bastia Ambiance BastiaP105 PT105P205 PT20583,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Amérique du Sud Le parfum d’Amérique du Sud

Ambiance Toulouse Ambiance ToulouseP106 PT106P206 PT20683,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Australie Le parfum d’Australie

Ambiance Bordeaux Ambiance BordeauxP107 PT107P401 PT40183,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Asie Le parfum d’Asie

Ambiance Lorient Ambiance LorientP108 PT108P402 PT40283,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Afrique Le parfum d’Afrique

Ambiance Lille Ambiance LilleP109 PT109P403 PT40383,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Europe Le parfum d’Europe

Ambiance Nantes Ambiance NantesP110 PT110P404 PT40483,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Amérique du Nord Le parfum d’Amérique du Nord

Ambiance Caen Ambiance CaenP301 PT301P405 PT40583,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Amérique du Sud Le parfum d’Amérique du Sud

Ambiance Lyon Ambiance LyonP302 PT302P406 PT40683,70 PLN 3,99 PLN139,90 PLN 3,99 PLNLe parfum d’Australie Le parfum d’Australie

Ambiance Montpellier Ambiance MontpellierP303 PT30383,70 PLN 3,99 PLN

Ambiance Metz Ambiance Metz Zestaw 26 perfumetekP304 PT304 PC000283,70 PLN 3,99 PLN 69,90 PLN

Cennik

Perfumy z linii Française o pojemności 50 ml: Perfumy z linii Continental o pojemności 100 ml: Perfumetki z linii Continental o pojemności 2,4 ml:Perfumetki z linii Française o pojemności 2,4 ml:

M0047 9,00 PLNBlottery (300 sztuk)
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Orientalna

Ziołowa

Fougere

Szyprowa

Kwiatowa

Cytrusowa

Owocowa

Drzewna

kwiatowy

Szukasz wyjątkowego zapachu dla siebie lub bliskiej Ci osoby, jak kompas północy?  
Zajrzyj do tabeli rodzin i typów zapachów, aby odnaleźć woń, która towarzyszyć Ci 
będzie w dalszej podróży.

drzewny

drzewny

owocowy

kwiatowy

drzewny

owocowy

kwiatowy

aromatyczny

kwiatowy

orientalny

kwiatowy

orientalny

owocowy

P101, P110

P103

P102, P105

P106, P107, P109

P104

P108

 

P302

 

 

 

P303, P304

 

P301 

P202, P203, P204

 

P205

P201

P206

P404

P401, P405

P402

P403, P406

Française - damskieTyp zapachuRodzina zapachu Française - męskie Continental - damskie Continental - męskie

Podążaj za tym, co czujesz

Zmysł powonienia działa jak kompas – dzięki niemu odnajdziesz swój ulubiony zapach
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ZAMÓWIENIA:

www.souvre.pl

zamowienia@souvre.pl

tel.: 52 358 15 00

fax: 52 358 15 04

DANE FIRMY:

Souvre Polska Sp. z o.o. 

NIP: 556-277-42-35
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